Администрация Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2025 года
	                                            № 11 -п

	с. Николаевка Черлакского района Омской области

	О присвоении адреса объектам адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Квартирам, расположенным в границах Николаевского сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                               Г.А. Широбокова

	Приложение
к Постановлению
администрации Николаевского
сельского поселения Черлакского
муниципального района
Омской области

                                                                                        от 26 февраля 2025 года № 11-п

[bookmark: _GoBack]
                       О присвоении адреса объектам адресации

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

	№ п/п
	Адрес объектам адресации
	Кадастровый номер  жилому помещению

	1
1
	Омская область, муниципальный район Черлакский, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Гагарина, дом 9
	55:31:070101:523

В

соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах орг

анизации местного самоуправления

в

Р

оссийской

Ф

едерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресо

в,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Квартирам, расположенным

в границах Николаевского сельского

поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном

реестре в соответствии с Приложением.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

.

Глава Николаевского

сельского поселения

Г.А.

Широбокова

Администрация Николаевского сельского

поселения Черлакского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2025

года

№

11

-

п

с. Николаевка Черлакского района Омской области

О присвоении адреса объектам адресации

       В  соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ     «Об   общих принципах орг анизации местного самоуправления   в   Р оссийской  Ф едерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресо в,       ПОСТАНОВЛЯЮ:      Квартирам, расположенным   в границах Николаевского сельского  поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном  реестре в соответствии с Приложением.   2. Контроль за исполнением оставляю за собой .               Глава Николаевского   сельского поселения                                                                 Г.А.   Широбокова

 Администрация Николаевского сельского  поселения Черлакского муниципального района    Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2025   года                                               №   11   - п

с. Николаевка Черлакского района Омской области

 О присвоении адреса объектам адресации